
PALÆ ENTREPRISE A/S

CVR-nr.: 25364945

Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Birgitte Ulrich Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PALÆ ENTREPRISE A/S
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 25364945
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver entreprisvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i 2024 udvist et resultat på **kr. 1.908.031**. Dette finder ledelsen er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter **kr. 2.487.270**.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom, hvilket har påvirket selskabets finansielle stilling positivt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.909.122	556.255
Personaleomkostninger		-458.076	-438.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.500	-27.500
Resultat af ordinær primær drift		2.423.546	89.796
Øvrige finansielle omkostninger		0	-18.969
Ordinært resultat før skat		2.423.546	70.827
Skat af årets resultat		-515.515	-15.638
Årets resultat		1.908.031	55.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.908.031	55.189
I alt		1.908.031	55.189

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.345.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.500	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		42.500	1.415.765
Anlægsaktiver i alt		42.500	1.415.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.866	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.527.132	2.744.876
Udsudte skatteaktiver		2.114	517.629
Tilgodehavender i alt		1.534.112	3.262.505
Likvide beholdninger		1.087.068	0
Omsætningsaktiver i alt		2.621.180	3.262.505
AKTIVER I ALT		2.663.680	4.678.270

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		487.270	-1.420.761
Egenkapital i alt		2.487.270	579.239
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	42.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.498	1.240
Skyldig selskabsskat		0	217.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.912	468.282
Ansvarlig lånekapital		0	3.369.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.410	4.099.031
Gældsforpligtelser i alt		176.410	4.099.031
PASSIVER I ALT		2.663.680	4.678.270

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024	2023
	kr.	kr.
Avance ved afhændelse af ejendom	2.442.632	0
Særlige poster indgår i bruttoresultatet	2.442.632	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Palæ ApS, CVR-nr.: 10964679 der er administrationselskabet i forhold af sambeskatning

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1